(ibid.). » Justitiam hanc quam rebelli, quamque pertinaci odio forent concepturi, scilicet Christum, cujus ex fide justificati sunt omnes sancti et justus, miro modo insinuat, cum dicit: « Et tollet eum propinquus suus et comburet eum, ut efferat ossa de domo, et dicet ei, qui in penetralibus domus est: Nunquid adhuc est apud te? Et respondebit: Finis est. Et dicet ei: Tace, et non recorderis nominis Domini. »

Legat qui vult Historiam Josephi, ubi excidium Jerosolymorum describit, et sciet quam veraciter pro re praedictum fuerit malum illud sermonibus hujusmodi. « Tollet eum propinquus suus, et comburet, et dicet: Nunquid adhuc est apud te? Et respondebit: Finis est. » Neque enim modus, aut numerus erat intus morientium et fame pereuntium, nec sufficere poterant vivi mortuis effrendis. Cum autem scire possint nec dissimulare valeant, hoc illis accidisse propter sanguinem Jesu Christi, mirum valde est quod indomabili corde et tunc dixerunt, et nunc usque dicunt singuli ad alterum: « Tace et non recorderis nominis Domini, » nominis ejusdem Jesu Christi, quem Deum et Dominum esse publica confessione constituentur Christiani. Malunt damnati esse et damnationem aeternam expectare, quam confiteri vel audire nomen hujus Domini, suffusi mirabiliter felle amaritudinis, odiumque spirantes implacabile contra nomen Domini nostri Jesu Christi, gentiumque invidentes saluti. Attamen justus sibi esse videntur nonnulli ex eis, observando justitias carnis et profitendo praecipua decalogi, quae sunt: Non habere deos alienos, non facere sculptile, non assumere nomen Domini in vanum, Sabbata custodire, patrem et matrem honorare, non occidere, non moechari, non furtum facere, non loqui falsum testimonium, non concupiscere (Deut. v). Sed qualis est haec justitia illorum, cum illum oderint, per quem unum et solum justificantur omnes quicumque veraciter justus sunt? Illum unum quaerit Deus, ubi sit, vel apud quos commoretur ut parcat illis, et quia non est apud illos, ideo super eos indignationem suam effudit, quemadmodum apud Ezechielem ipse dicit: « Et quaevisi de eis virum qui interponeret sepem, et staret oppositus contra me, propterea ne dissiparem eos, et non inveni; et effudi super eos indignationem meam, et in igne irae meae consumpsi eos (Ezech. xxi). » Igitur « morientur, » ait, etiam justus, sive, ut apud eundem Ezechielem, « et occidam, inquit, in te justum et impium (Ezech. xxi), » etiamsi « in domo una reliqui fuerint viri decem. » — « Morientur, » inquam, « quia ecce Dominus mandavit, » id est per prophetas locutus est, et sermonem suum complens, « percutiet domum majorem ruinis et domum minorem scissionibus. » — « Majorem domum » decem tribus, quae appellabatur tribus Israel; « domum minorem » duas tribus